СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
Восьмой сессии

24.03.2021                                         с. Биаза                                             № 5

О внесении изменений в решение Совета дупататов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.04.2015 №2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Биазинском сельсовете Северного района Новосибирской области»

[bookmark: P27]С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Подпункт 3 пункта 5.1 положения отменить.
[bookmark: dst1372]      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
      3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании Вестник «Биазинского сельсовета»
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию социальной политике и благоустройству.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 Н.А.Стебукова

Председатель сессии Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     А.А.Петухов